**S**ed q̄re crux **lē uj**  
apparebit tūc. et  
quā obcausā in ei⁹ pla  
tu dñs adueniet rāno  
p̄spiciā ē: ut agnoscāt  
cōsiliū iniquitatis sive. q̄  
dñm maiestatis crucifix  
erūt. **H**oc enī signū:  
ipudens iudeoz redar  
guit impietas. **E**t qm̄  
p̄t hoc ipsū habes cruce  
ē venier: audi ipsū ī  
euangeliō p̄stantem.  
**N**a tūc plangēt om̄es  
trib⁹ tīc vidētes accusa  
tore suū ipsā cruce: et  
ipā arguente cognoscāt  
p̄cām suū sero: et frusta

fatebūt impia centare.  
**Q**d autē miraris si cu  
cē affterēs venier: ubi et  
ipā vulnera ostendet.  
**N**ō solū autē de cruce:  
b⁹ de v̄bis ip̄is que ī cru  
ce habuit īmensā pie  
tate ei⁹ possim⁹ cōside  
rare. **N**ā cū adhuc ī cru  
ce cōfixus esset: dicebat.  
**P**ater dimitte illis per  
catū: nō enī scīt qđ fa  
ciūt. **I**mitatores ergo  
dñi esse debem⁹: et pro  
inimicis orare: exēplo  
ipsi⁹ qui cū esset cruci  
fixus. p̄ crucifigētib⁹ se.  
patre postulabat. ut  
dimitteret illis p̄cām.  
**D**ecima feia vi. **I**eo p̄ā  
ī simone de passiōe dī. **H.c.i.**

**C**rux dñi dilectis  
simi que saluan  
dis ē impēsa mortalib⁹:  
et sacramentū est et exem  
plū. **S**acramentū quo v̄  
tus īplet⁹ diuina: exem

plū. quo deuocio īitat̄  
huāna". qm̄ captiuata  
tis iugo eritis. etiā hoc  
p̄stat redēcio: ut eam  
sequi possit imitacio. **Nā**  
si mūdāna sapientia ita  
ī suis glāt̄ erroribz. ut  
quē sibi ducē q̄sq; delege  
rit. eī' opiniones & mores.  
atq; oīa instituta sectet̄:  
que nobis eīt cōmūnio  
noīs xp̄i. nīsi ut eī īsepa  
bilic̄ vniām. qui est ut  
ip̄e aīt. via vēitas & vita.  
**V**ia sc̄ilicet rūsacōis sc̄e:  
vitas doct̄ne dīne: vita  
būtitudinis sēpit̄ne. **H**i  
igit̄ magne pietatis ītel  
ligitis sacramētū. et qd̄  
p̄ salutē huāni gñis vni  
genit̄ dei fili⁹ gessit adū  
tis. hoc sentite ī vobis.  
qd̄ et ī xp̄o ihū: cui⁹ hu  
militas nulli asp̄nanda  
diuitū. nulli ē erubescē  
da nobiliū. **N**ec enī in  
tantū puehi potest q̄li

bet felicitas huāna fal  
tigū: ut estimet sibi pu  
dendū. qd̄ manēs deus ī  
forma dei. de⁹ nō est arbi  
trat̄ indignū. **I**mitam̄  
qd̄ opat̄ est. diligite qd̄  
dilexit: et īuenietis ī vo  
bis dei gracia. **lō sc̄a**

**D**icente dñō. qui nō  
accipit crucē sua  
et seq̄t̄ me. nō est me dig  
nus: et dicente aplō. si  
cōpatim̄. et cōregnabim⁹?  
q̄s vē xp̄m passū. mortu  
um. et resuscitatū colit.  
nīsi qui cū ip̄o et patit̄  
& morit̄ et resurgit. **E**t  
her qd̄e in oībz ecclie fili⁹.  
ip̄o iā regnacōis sūt ī  
choata mysterio: ubi per  
tan īterit̄ vita ē renascē  
tis. **R**ū splendū est nichi  
lomin⁹ ope. qd̄ celebratū  
ē sacramēto: et natis de  
spū sc̄o. quātūmūq; sup  
est mūdāni t̄pis. nō sine  
crucis suscep̄t̄oē ducēdū